
 1 

 
MÄRJAMAA VALLA LASTE JA NOORTE SIHTKAPITAL 

 

SIHTKAPITALI NÕUKOGU 

 

 

O T S U S 

 

Märjamaa                                                                                                        10. detsember 2018  nr 1 

 

 

Stipendiumide ja kingituse määramine 

 

Sihtkapitali nõukogule esitati tähtaegselt 50 taotlust 50 lapsele ja noorele stipendiumi määramise 

kohta. Sihtkapitali nõukogu arutas taotlusi ning lisaks kasutas oma õigust määrata 

stipendiumivahendite arvelt kingitus noorele, kes on silmapaistvalt esindanud Märjamaa valda.  

Võttes aluseks Märjamaa Vallavolikogu 15.10.2018.a määruse nr 47 „Sihtkapitali „Märjamaa valla 

laste ja noorte sihtkapital“ moodustamise ja kasutamise kord“ § 4 lõiked 5 kuni 8 ning § 5, arvestanud 

esitatud taotlusi ning sihtkapitali nõukogu liikmete ettepanekuid ja arvamusi, sihtkapitali nõukogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata 2018.a taotlusvoorus stipendiume kokku 5435 euro ulatuses. 

2. Määrata stipendium järgmistele stipendiaatidele: 

 

jrk nr stipendiaat 

Summa 

(eurodes)  

1 Silver Meresmäe 250 

2 Mariette Liigend 250 

3 Victoria Pagar 250 

4 Triinu Toomet 200 

5 Triin Djatšok 150 

6 Egle Pärmik 150 

7 Getterli-Helle Aavik 150 

8 Gabriel Ilisson 150 

9 Getter Unga 140 

10 Anni Olm 130 

11 

Meeli Maria 

Viikmaa 130 

12 Annleen Leesma 130 

13 Madis Laaser 120 

14 Kalista Miljand 120 

15 Rando Vanikov 120 

16 Oliver Meresmäe 120 

17 Jako Puusepp 120 

18 Hannes Välis 100 

19 Anette Sõsta 100 

20 Vivian Ränkel 100 

21 Skayron Võting 100 

22 Indra Schu 100 

23 Ketlin Altmäe 100 

24 Henry Kaljulaid 100 

25 Anni Paisu 100 

26 Renate Murumets 100 



 2 

27 Aron Aun 100 

28 Mirtel Pops 100 

29 Kaspar Sume 100 

30 Elisabeth Umbleja 100 

31 Laura-Liis Väljar 100 

32 Laura-Lysete Artel 100 

33 Liis Lehesalu 100 

34 Marten Kaljas 100 

35 Sten-Marti Merjel 100 

36 Caspar Kiis 100 

37 Arnold Kuuspalu 75 

38 Mauro Smirnov 75 

39 Käti Jalakas 75 

40 Riana Abel 70 

41 Andra Kivissaar 70 

42 Kaisa Kont 70 

43 Angelika Lõkov 70 

44 Luiselota Pernits 70 

45 Mia Aedmäe 70 

46 Maribel Jakobson 70 

47 Grete Artel 70 

48 Kaisa Vinogradov 70 

 

3. Esitada otsus vallavalitsusele sihtkapitali vahenditest stipendiumide väljamaksmiseks 

ettepanekuga korraldada stipendiumide üleandmiseks vastuvõtt 27. detsembril 2018. 

 

4. Kanda stipendiumid üle stipendiaatide arvelduskontodele 27. detsembril 2018 (s.o päeval kui 

toimub stipendiaatide vastuvõtt). 

 

4. Esitada vallavalitsusele otsuse lisana stipendiaatide (või nende esindajate) arvelduskonto andmed. 

 

5. Määrata kingitus vallale osutatud teenete, s.o eduka esinemise eest õpilasleiutajate riiklikul 

konkursil Leen Burmeister´ile 125 € kinkekaardina. 

 

6. Esitada otsus sihtkapitali vahenditest kingituse (summas 125 eurot) määramise kohta 

vallavalitsusele. Kinkekaart anda üle vallavalitsuse korraldataval stipendiaatide vastuvõtul. 

 

7. Otsus jõustub 11. detsembril 2018. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Priit Kärsna 

Sihtkapitali nõukogu esimees 


